Moção Nº 262/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem requerem, consoante preceitos regimentais e após ouvido o douto  Plenário, seja encaminhada a  apresente MOÇÃO DE APLAUSO ao ilustríssimo Sr. Pauê Aagaard, Atleta, Fisioterapeuta, Escritor e Campeão de Triathlon,  pela brilhante apresentação na palestra de encerramento no Seminário de Desenvolvimento Econômico para Micro e Pequenas Empresas: Desafios e Oportunidades, onde abordou o tema "SUPERANDO DESAFIOS".

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis, que congrega os legítimos representantes do povo no processo democrático, cumprimenta o ilustre o Atleta, Fisioterapeuta, Escritor e Campeão de Triathlon,  o Sr.   Pauê Aagaard que compartilhou suas experiências de superação as quais são um grande exemplo a todos.

É, portanto, oportuna e meritória a presente homenagem, pois quem com tanto afinco palestrou para  Empresários de Micro, Pequenas , Médias Empresas e Empreendedores Individuais.

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE